
Zpráva dozorčí rady 1, zemědělské a.s. Chorušice akciové společnosti za rok 2027

Dozorčí rada společnosti je čtyřčlenná od volebnívalné hromady. Během celého roku 2O21 5e

Členové rady ÚČastnili na společných zasedáních s předstaVenstvem společnosti. Výhodou společných

zasedáníje to, že všichni členové rady majívčasné a prvotní informace o děníve společnosti.

Během celého roku 2021 podával zpráVu o děníve společnosti předseda představenstva MVDr.

Hrdlička. Podávané informace byly věcné a zahrnovaly aktuální skutečnosti o dění ve společnosti

mezi zasedáními předstaVenstva.

Dozorčí rada se samostatně zabývaIa oblastí ekonomiky a vedením účetnictvíspolečnosti. Byla

informována o postupu zpracování účetnízávěrky společnosti. Za přítomnosti ekonomky společnosti

lng. Jáchymstálové projednala dokumenty V podobě rozvahy a výkazu zisku a ztráty za rok 2021.Při

jejím zpracováníjsou užitečné kontakty se zástupci auditorské společnosti a daňovým poradcem.

Dozorčí rada na základě projednánítěchto dokumentů konstatuje, že Vedení účetnictví společnosti je

v souladu s přís|ušnými právními předpisy, To konstatuje i zpráva auditora ve své zprávě a výroku.

Akciová společnost dlouhodobě hospodaří se ziskem. Za takto příznivé výsledky hospodaření patřídík

všem zaměstnancům společnosti. Zisk je rozdělován vyrovnaně v zájmu akcionářů a potřeb

společnosti. Tak je tomu i V náVrhu představenstva společnosti pro rozdělení zisku za rok 2021 se

ktený,m dozorčí rada souhlasí.

Dozorčí rada navrhuje valné hromadě;

a) schválenívýročnízprávy o činnosti společnosti za rok 2021

b) schválení řádné účetní záVěrky společnosti za rok 2o2t

c) schvá|ení navržené rozdělení zisku za rck 2077

V Chorušicích 17 .6,2O2Z Za dozorčí radu: Jaroslav Homolka


